REITORIA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PORTARIA Nº 1194/2020

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  n.
23073.006416/2020-35,  oriundo  da  Diretoria  de  Compras  e  Serviços  (DOS)  da  Pró-
Reitoria de Administração (PROAD) desta Universidade,

RESOLVE:

Designar,  nos  termos  do  inciso  IV,  do  Art.  3°.,  da  Lei  n.  10.520/2002,  os
servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  como  PREGOEIROS  E  EQUIPE  DE
APOIO da Universidade Federal do Pará nos seus procedimentos licitatórios, pelo prazo
de  1  (um)  ano,  no  período  de  10  de  fevereiro  de  2020  a  09  de  fevereiro  de  2021,
ficando revogadas as disposições em contrário, em especial as Portarias ns. 3962/2019
e 598/2020 desta Reitoria:

PREGOEIROS:
ALINE MARQUES CASIMIRO - Ass. Administração - DCS/PROAD;
BRUNO DAVID FERREIRA DE SOUZA - Ass.Administr. - CPL;
EDSON FURTADO LOUZADA - Administrador - DCS/PROAD;
ELIANA MERIAM MIRANDA DE BRITO - Economista - DCS/PROAD;
FRANCILENE CADETE COSTA - Ass.Administração - CPL;
FRANCINEUTO GUEDES DE OLIVEIRA - Ass. Administração - Diretor da DCS;
JOSÉ DE ATAÍDE DE LIMA - Assistente em Administração - ICS;
NEILA DE NAZARÉ GOMES DE OLIVEIRA FERREIRA -Ass.Adm. - CPL;
OTAVIO SOCORRO MACHADO BAIA  - Ass. Administração - DCS/PROAD;
ROBSON RODNEY NASCIMENTO DA SILVA - Ass. Administr. - DCS/PROAD;
SIDIELSON ALVES DA SILVA - Assistente em Administração - DCS/PROAD;
EQUIPE  DE  APOIO:
ANTONIO LUIZ BORGES DA CRUZ - Contador - DCS/PROAD;
ÉLCIO LAMARÃO DA SILVA - Ass. Administração - DCS/PROAD.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 6 de Abril de 2020.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

Consulte a autenticidade dessa portaria no link abaixo:
https://www.sipro.progep.ufpa.br/consulta.jsf?portariaNum=1194&&portariaAno=2020

		2020-04-07T11:15:02-0300